
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа №4 

г. Пугачева Саратовской области» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от   29  мая  2024 года                                                                                 № 37 

 

 

О назначении ответственного администратора 

за работу с информационно-коммуникационной 

образовательной платформой «Сферум» 
 

      В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» 

 

приказываю: 

 

1. Назначить ответственным администратором за работу с 

информационно-коммуникационной образовательной платформой 

«Сферум» Нугаеву Ильмиру Назибовну. 

2. В своей деятельности с ИКОП «Сферум» Нугаевой И.Н. 

руководствоваться Положением об использовании информационно-

коммуникационной образовательной платформы «Сферум» и учебного 

профиля VK-мессенджер при реализации образовательных программ и 

программ внеурочной деятельности в МОУ «ООШ №4 г.Пугачева». 

3. Разместить данный приказ на официальном сайте МОУ «ООШ №4 

г.Пугачева». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор  МОУ «ООШ №4 г. Пугачева»            Тимраляева Р.Ф. 

 

 

 

 


		2024-10-09T17:14:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 Г.ПУГАЧЕВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "




